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Transmisja na żywo finału historycznej podróży 

samochodem elektrycznym dookoła świata. Ford Explorer i 

Lexie Limitless ustanawiają nowy rekord Guinnessa 

 
WARSZAWA, 22 marca 2024 roku – Lexie Alford, znana również jako Lexie Limitless, ostatnie 

miesiące spędziła w niesamowitej podróży, mając na celu okrążenie globu w nowym 

elektrycznym Fordzie Explorerze. Jej misja "Charge Around The Globe" jest inspirowana Alohą 

Wanderwell, która sto lat temu jako pierwsza kobieta okrążyła świat samochodem, także 

Fordem. Lexie Alford ma na celu nie tylko pobicie rekordu, ale również zainspirowanie innych 

do pokonywania własnych granic oraz zmiany postrzegania możliwości pojazdów elektrycznych. 

Jej podróż właśnie zbliża się do wielkiego finału.  

 

Podróż ta przebiegała przez sześć kontynentów, obejmując 27 krajów i ponad 30 000 km, co 

miało na celu przetestowanie infrastruktury ładowania i ludzkiej wytrzymałości na najwyższym 

poziomie. Na trasie Lexie mierzyła się z wieloma przeciwnościami losu, zaczynając od 

ekstremalnych warunków pogodowych, a kończąc na problemach z ładowaniem samochodu.  

 

Ford, wspierając misję Lexie, prezentuje możliwości elektrycznego Forda Explorera, pokazując, 

że przyszłość podróży może być zrównoważona i elektryczna. Śledzenie postępów Lexie jest 

możliwe poprzez hashtag #ChargeAroundTheGlobe oraz kanały społecznościowe Lexie i 

Forda. Przed podróżniczką ostatni etap tego wyzwania w północnej Europie z metą w Nicei. 

Kończąc podróż ustanowi ona nowy rekord Guinnessa, jako pierwsza okrążając glob w 

samochodzie elektrycznym. 

 

Wielki finał podróży będzie miał miejsce we wtorek, 26. marca od godziny 13:30. Transmisję live 

z wydarzenia znajdziecie na kanale Ford Polska na YouTube: 

https://www.youtube.com/watch?v=y0c9oROqTg8 

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 
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For news releases, related materials, photos and video, visit www.fordmedia.eu or www.media.ford.com. 

Follow www.x.com/FordNewsEurope, www.youtube.com/FordNewsEurope, www.instagram.com/FordNewsEurope 
and www.tiktok.com/@FordNewsEurope 

For more information on Ford vehicles and services, visit www.ford.eu 
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osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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 Ford Polska Sp. z o.o.   
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